LILY
WANG




COCKTAIL CREATION 20

LILY ROSE
Prosecco, Sirop de rose, Purée de framboise

COCKTAILS CLASSIQUES 8

COSMOPOLITAIN
MANHATTAN

OLD FASHIONED
NEGRONI

APEROL SPRITZ
CAIPIRINHA
MARGARITA

MOSCOW MULE
BELLINI

MOJITO

AMERICANO

SAINT GERMAIN SPRITZ

SANS ALCOOL 1

EXOTIC LILY
Mangue, Passion, Goyave

VIRGIN MOJITO
VIRGIN COLADA



APERITIFS

RICARD 4!

CAMPARI

PASTIS 51

MARTINI ROSSO / BIANCO
LILLET BLANC / ROSE
PIMMS

SUZE

SPIRITUEUX

VODKA ERISTOFF
VODKA GREY GOOSE

GIN GORDON
GIN HENDRICKS

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS
RHUM ZACAPA 23

WHISKY & SCOTCHS

FOUR ROSES

JACK DANIELS
CHIVAS 12ANS
OBAN T14ANS
ABERLOUR 10ANS
LAGAVULIN 16ANS

LIQUEURS & DIGESTIFS

COINTREAU
BAILEY’S

GRAPPA

GET 27 / GET 31

SAMBUCCA

KAHLUA

MIRABELLE

LIQUEUR DE PRUNE « VIEILLE PRUNE »
POIRE WILLIAMS

LIMONCELLO

MANZANA

AMARETTO DISARONNO
ST-GERMAIN

CHARTREUSE VERTE

COGNACS HENNESSY VS

BAS ARMAGNAC

SAKE

6el

I2
12
12
I2
12
12
I2

4cl

14
16

14
16

14
18

4el

14
14

18
18
18

4cl

14
12
4
14
I4
I4
14
I4
14
14
I4
18
18
20
18
18
10



CHAMPAGNES

EPC Brut

Telmont, Réserve de la Terre bio
Veuve Clicquot

Krug, Grande Cuvée 172 Edition
Dom Pérignon, 2015

Pérignon, P2

Telmont, Réserve de la Terre rosé bio
Veuve Clicquot Rosé
Billecart-Salmon Rosé

Dom Pérignon Rosé

VINS AUX VERRES

BLANCS

Viognier, Maison D.Bruyeres, 2023

Pouilly Fumé, en travertion, H.Bourgeois, 2023
Chabilis, Vau Renard, Domaine Laventureux, 2023
Pouilly-Fuissé, Héritage, Domaine Thibert, 2022

ROSES

La Ferme Des Lices bio, 2024
Berthaud Belieu «Initiale», 2024

ROUGES

Saint-Emilion, Vieux Chateau Saint-André, 2017
Bourgogne Pinot Noir, Domaine Pierre Gelin, 2023
Croze-Hermitage, Equinoxe, Equis, 2023

Givry, Champs Garrambey, 2023

Sancerre, Grains de Pinot, Domaine Paul Prieur 2022

26
28

28
30

75¢l

130
140
160
600
580

1700

180
200
220

900

15¢l

14
15
17
24

I2

14

14
5

7
17



ROUGES

BORDEAUX

Saint-Emilion, Vieux Chateau Saint-André, 2017
Bordeaux Supérieur, Reignac, 2018
Saint-Estephe - Tour de Marbuzet, 2019

« Emilien » Chateau Le Puy, 2020

Saint-Emilion, Closerie de Fourtet, 2020
Moulis, Chateau Chasse Spleen, 2017
Pomerol, Chateau Clinet, 2011

BOURGOGNE

Hautes Cotes de Beaune, Domaine Billard, 2023
Givry, Champs Garrambey, 2023

Marsannay, Domaine Bernard Coillot, 2023
Fixin, Domaine Gelin, 2022

Gevrey-Chambertin, Domaine Bernard Coillot, 2022
Nuits-Saint-Georges, Domaine Georges Noellat 2019

BEAUJOLAIS

St Amour, Domaine Benon, 2023
Morgon, Les Charmes, Domaine de la Bonne
Tonne, 2022

VAL DE LOIRE

Chinon, Trois Quartiers, Domaine Jourdan, 2015
Saumur-Champigny, Clos de I'Ecotard, 2022
Sancerre, Grains de Pinot, Domaine Paul Prieur, 2022
VALLEE DU RHONE

Crozes Hermitage, Equinoxe, Equis, 2023

Saint-Joseph, Domaine Marsanne, 2022
Cornas, Domaine du Tunnel, 2022

75¢l

71
85
92
2

132

268

87
94
125
182

54

81

54

75
85

82
100

140



BLANCS 75¢l

VAL DE LOIRE

Touraine, Eclats de Silex, Domaine Michaud 2023 65
Pouilly Fumé, En travertin, H.Bourgeois, 2023 77
Sancerre, Lestang 1573, 2023 87

VALLEE DU RHONE

Viognier, Maison D. Bruyeres, 2023 55
Saint-Joseph, Les Parcelles, Maison D. Bruyeres, 2023 92
BOURGOGNE

Chablis, Vau Renard, Domaine Lavantureux, 2023 78
Bourgogne Chardonnay, Armand Heitz, 2022 85
Pouilly-Fuissé, Héritage, Domaine Thibert, 2021 121
Chablis 1¢ Cru, Fourchaume, Domaine Lavantureux, 2023 142
Meursault, Clos Saint-Félix, D. Michelot, 2023 236

ROSES 75¢l

PROVENCE
Domaine de la Croix « Le Cap », 2024 42
Bertaud Belieu « Initiale », 2024 46

La Ferme des Lices bio, 2024 52



SOFTS

Evian 75cl 10
Badoit 75cl 10
Chateldon 75l 10
Badoit 33¢! 8
Limonade 33cl 8
Coca, Coca Zéro 33cl 38
Jus de fruits pressés (citron, orange) 2
Jus et nectars « Alain Milliat » zocl 4

Fraise , Abricot , Tomate , Orange , Pomme , Yuzu, Gingembre

BIERES

Tsingtao 33cl 10
Tsingtao 64cl 4

BOISSONS CHAUDES

Café, Café noisette, Café serré 5
Café creme, cappucino 7
Thés «<Mariage Freres» 8

Thé vert, Thé noir
Infusions « Mariage Freres » 8
Verveine, Camomille, Tilleul

PRIX NET TTC EN €. LISTE DES ALLERGENE§ DISPONIBLE SUR DEMANDE,
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

NET PRICE IN EUROS SERVICE INCLUDED. THE LIST OF ALLERGENS CONTAINED IN OUR DISHES IS AVAILABLE ON REQUEST.
ALCOHOL ABUSE IS DANGEROUS FOR HEALTH, CONSUME IN MODERATION.



